
 

 

För mer information besök www.bybergnordin.se eller ring 010 -722 03 00  

Senioruniversitetet Sundsvall  

Välkommen till Senioruniversitetets sommarresa som inrymmer vacker 
natur, konst, teater med många spännande besöksmål i hela 3 dagar!  

Datum för avresa: 22 -24 augusti 2026  

22/8 Dag 1. Vi lämnar Sundsvall på morgonen och reser söderut. Längs vägen stan-
nar vi till för en fikatår och bensträckare. Vi gör vårt första stopp på Zorngården i 
Mora där vi börjar med att äta en god lunch. På Zornmuséet upptäcker vi vacker 
konst och på Zorngården får vi en guidad visning. Vidare mot Värmland åker vi förbi 
de vackra Frykensjöarna innan vi når slutdestinationen Sunne. Mot kvällen inackor-
derar vi oss i den vackra värmländska idyllen Ulfsby Herrgård. Gemensam middag.  

23/8 Dag 2. Frukost och turen går till Lars Lerins Sandgrund, där vi får en visning 
och rundvandring och lättare lunch innan vi åker tillbaka hotellet för lite rekreation. 
På eftermiddagen beger vi oss till Västanåteatern och ser Liljecronas hem , föreställ-
ningen börjar kl.16.00. Vid återkomst till hotellet igen äter vi en smaklig 2 -rätters 
middag tillsammans i restaurangen (*teatern är ca 3 timmar lång inkl. paus).  
 
24/8 Dag 3 . Frukost och utcheckning. Vi besöker äntligen Mårbacka och den fantas-
tiska blomster - och skulpturparken Rottneros där vår guide ger en spännande gui-
dad rundtur och berättar om Selma Lagerlöfs liv och leverne. Nästa stopp blir Sahl-
strömska gården i Torsby där vi börjar med en lunch för att sedan ta del av en vis-
ning och fri tid för shop/butik. På återresan stannar vi runt Bollnäs trakten för ett  
matuppehåll och bensträckare vid lämplig plats. Åter på hemorten ca kl.21.30 tiden.  

Pris per person 5980: -kronor obs! Begränsat antal platser.  

I priset ingår: Busstransport, kaffe & smörgås/fikabröd x 2, 2 x nätter logi del 

i dubbelrum Ulfsby Herrgård, lunch dag 1 & 3, enklare förtäring lunch dag 2, 

entréer & guidningar enligt program, teaterbiljett Liljecronas hem, 2 x 2 -

rätters middagar på Ulfsby herrgård *dryck bekostas på egen hand. Enklare 

middag/måltid på hemresan. *Enkelrumstillägg: 800 kr per pers . på Ulfsby Herrgård  

Medföljande Reseledare Byberg & Nordin (Värmlandskunnig).  

 

Anmälan till SUS senast 10 maj   

Obs! Anmälan är bindande. Plats kan ersättas.  

Värmland med omnejd 22 -24/8  

  


